
RESERVA TU ESTANCIA EN UNO DE LOS PRINCIPALES HOTELES DE LA CIUDAD DE VIGO 
DURANTE LOS DÍAS DE LA FERIA.
Como expositor o visitante de Mindtech, benefíciate de las tarifas especiales para tu alojamiento. Comunica tu 
participación en la feria indicando la clave MINDTECH 2023 al realizar la reserva.    

BOOK YOUR ACOMMODATION IN ONE OF THE MAIN HOTELS IN THE CITY OF VIGO 
DURING THE DAYS OF THE FAIR.
As a Mindtech exhibitor or visitor, take advantage of the special rates for your accommodation. Communicate your 
participation in the fair indicating the key MINDTECH 2023 when making the reservation.

Alojamiento / Acommodation



Web: www.hotelbahiadevigo.com
Dirección: Av. Cánovas del Castillo, 24 - 36202 - Vigo
Teléfono: +34 986 226 700
Reservas: reservas@hotelbahiadevigo.es 

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
Descuento del 15% sobre el precio que tenga el hotel en el momento 
de realizar la reserva. No acumulable a otras ofertas.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Para reservar la estancia con la tarifa especial, los clientes tendrán 
que llamar al hotel o enviar un correo indicando el código MINDTECH 
2023.
2. Se solicitará en el momento de realizar la reserva una tarjeta de 
crédito como garantía. Pago directo por el cliente el día de llegada.
3. Cancelación sin gastos hasta 1 día antes de llegada. En caso 
contrario el hotel cobrará el 100% de la estancia.

Otros datos:
Parking propio: 15€/día (IVA incluido). Reserva previa.
Parking CC A Laxe: 22,40€/día (IVA incluido).
WIFI gratuito.

Web: www.hotelbahiadevigo.com
Address: Av. Cánovas del Castillo, 24 - 36202 - Vigo
Telephone: +34 986 226 700
Bookings: reservas@hotelbahiadevigo.es

MINDTECH SPECIAL RATE
15% discount on the price of the hotel at the time of booking. 
Not combinable with other offers.
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. To book a stay at the special rate, guests should call the hotel on +34 
986 22 67 00 or send an e-mail to reservas@hotelbahiadevigo.es 
indicating the code "MINDTECH 2023".
2. A credit card will be requested at the time of booking as a guarantee. 
Direct payment by the client on the check-in date.
3. Free cancellation up to 1 day before arrival. Otherwise the hotel will 
charge 100% of the stay.

Other information:
Parking at the hotel: 15€/day (VAT included). Advance booking.
Parking CC A Laxe: 22.40€/day (VAT included).
Free WIFI.

Alojamiento
Acommodation

HOTEL BAHÍA DE VIGO ****
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Alojamiento
Acommodation

Web: www.eurostarshotels.com/eurostars-mar-de-vigo.html
Dirección: Avda. Beiramar, 57-59 - 36202 Vigo
Teléfono: +34 986 823 700 
Reservas: reservas@eurostarsmardevigo.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
Descuento del 10% sobre el precio que tenga el hotel en el momento 
de realizar la reserva. No acumulable a otras ofertas.
El alojamiento de los asistentes será en Habitaciones Estándar.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial.  
2. Se solicitará en el momento de realizar la reserva una tarjeta de 
crédito como garantía. Los huéspedes tendrán que realizar el pago 2 
días antes de la fecha de llegada.
3. Sin gastos de cancelación hasta 2 días antes de la fecha de llegada.

Otros datos:
Parking: 10 € (IVA incl.) por vehículo y día, previa consulta con el 
hotel.
WIFI gratuito

Web: www.eurostarshotels.com/eurostars-mar-de-vigo.html
Address: Avda. Beiramar, 57-59 - 36202 Vigo
Telephone: +34 986 823 700
Bookings: reservas@eurostarsmardevigo.com

MINDTECH SPECIAL RATE
10% discount on the price of the hotel at the time of booking. 
Not combinable with other offers.
The accommodation will be in Standard Rooms.
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit card will be requested at the time of booking as a guaran-
tee. Guests are required to make payment 2 days prior to arrival date.
3. No cancellation fees up to 2 days before arrival date.

Other information:
Parking at the hotel: 10 € (VAT included) per vehicle per day, after 
consultation with the hotel.
Free WIFI

EUROSTARS MAR DE VIGO ****
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Web: www.vigo.zenithoteles.com
Dirección: Av. Gran Vía, 1 36204 Vigo
Teléfono: +34 986 417 255
Reservas: vigo@zenithoteles.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH 
HABITACION DOBLE USO INDIVIDUAL (desayuno buffet incluido): 85€
HABITACIÓN DOBLE (dos personas, desayuno buffet incluido): 94 € 
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche, e IVA incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el nombre 
del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la tarifa 
especial.  
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesario una tarjeta de 
crédito y/o débito para abonar la estancia al momento.

Otros datos:
Parking Urzáiz: 15€/día (IVA incluido). Tarifa especial para el Hotel Zenit, 
no admite admite reserva previa.

Web: www.vigo.zenithoteles.com
Address: Av. Gran Vía, 1 36204 Vigo
Telephone: +34 986 417 255
Bookings: vigo@zenithoteles.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR INDIVIDUAL USE (breakfast included): 85€
DOUBLE ROOM (two guests, breakfast buffet included): 94€
*The rate is based on price per room and night, and VAT included.
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. In order to book the room, a credit and/or debit card will be 
necessary to pay at the moment.

Other information:
Parking Urzáiz: 15€/day (VAT included). Special rate for Zenit Hotel, no 
prior booking allowed.

Alojamiento
Acommodation

HOTEL ZENIT VIGO ****

Mindtech by Asime 2023 Pag 04



Web: www.hotelaxisvigo.com
Dirección: Calle de María Berdiales, 22 - Vigo
Teléfono: +34 986 441 112
Reservas: reservas.axis@hoteles-silken.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACION DOBLE USO INDIVIDUAL: 72€
HABITACION DOBLE (dos personas): 82€
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche, desayuno e IVA 
incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial. 
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesaria una tarjeta de 
crédito y/o débito para abonar la estancia al momento. Cancelación 
gratuita 1 día antes de la fecha, después genera gastos del 100%.

Otros datos:
Parking propio: 13€/día (IVA incluido) sin posibilidad de reservarlo 
previamente.
Parking Urzáiz: 18€/día (IVA incluido). Esta tarifa solo está disponible si lo 
adquieres al inicio de tu estancia.

WIFI gratuito
Gimnasio gratuito

Web: www.hotelaxisvigo.com
Address: Calle de María Berdiales, 22 - Vigo
Telephone: +34 986 441 112
Bookings: reservas.axis@hoteles-silken.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE: 72€
DOUBLE ROOM (two guests): 82€
*The rate is based on the price per room and night, breakfast and VAT 
included.
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit and/or debit card is required to make the room reservation 
in order to pay on the spot. Cancellation free of charge 1 day before 
the date, after that date a 100% cancellation fee will be charged.

Other information:
Parking at the hotel: 13€/day (VAT included), no pre-booking possible.
Urzáiz parking: 18€ per day (VAT included). This rate is only available 
if purchased at the beginning of your stay.

Free WIFI
Free gym

Alojamiento
Acommodation

HOTEL AXIS VIGO ****
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Web: www.ciudaddevigo.com
Dirección: C/ Concepción Arenal, 5, 36201 Vigo
Teléfono: +34 986 227 820
Reservas: reservas@ciudaddevigo.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACION DOBLE USO INDIVIDUAL: 72€
HABITACION DOBLE: 82€
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche, desayuno e IVA 
incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial. 
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesario una tarjeta de 
crédito y/o débito como garantía. No se requiere prepago. Cancelable 
hasta 48h antes de la llegada.

Otros datos:
Parking Plaza de la Estrella: Aprox. 18,50€/día
WIFI gratuito.

Web: www.ciudaddevigo.com
Address: C/ Concepción Arenal, 5, 36201 Vigo
Telephone: +34 986 227 820
Bookings: reservas@ciudaddevigo.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE: 72€
DOUBLE ROOM: 82€
*The rate is based on the price per room and night, breakfast and VAT.
included.
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit card will be requested at the time of booking as a guaran-
tee. No prepayment is required. Cancellable up to 48 hours before 
arrival. 

Other information:
Parking Plaza de la Estrella: 18.50€/day aproximatly.
Free WIFI.

Alojamiento
Acommodation

HOTEL CIUDAD DE VIGO ****
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Web: www.marriott.com/hotels/travel/vgopa-ac-hotel-pala-
cio-universal
Dirección: Canovas del Castillo, 28 Vigo, 36202
Teléfono: +34 986 449 250
Reservas: reception.palaciouniversal@acmarriott.com 

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACION DOBLE USO INDIVIDUAL: 110€
HABITACION DOBLE (dos personas): 120€
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche y desayuno 
buffet incluido
*IVA no incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023. Fecha limite para que se aplique esta tarifa especial hasta el 19 
de mayo 2023

Procedimiento de reserva 
1. Mediante correo electrónico se tendrá que indicar el nombre del 
evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la tarifa especial. 
2. Para hacer la reserva es necesario mandar un email a: reception.pa-
laciouniversal@acmarriott.com e indicar el código especial. Se solicitará 
una tarjeta de crédito y/o débito y se enviará una confirmación al 
correo que se les facilite.
3. Condiciones de cancelación y pago:
Cancelación: hasta 15 días antes se permite cancelación del 50% sin 
gastos. Entre 14 y 7 días antes se permite cancelación del 25% sin 
gastos. Con menos de 7 días cualquier cancelación o modificación�-
conllevaría el 100% de gastos.
Pago: 50% del importe antes del 19 de mayo y el 50% restante antes 
del 19 de junio 2023.

Otros datos:
Parking Plaza de la Estrella: ticket facilitado por el hotel: 13,00€/día IVA 
incluido. En el caso de aparcar con ticket normal, el precio ronda los 
20€/día IVA incluido
WIFI gratuito

Web: www.marriott.com/hotels/travel/vgopa-ac-hotel-pala-
cio-universal
Address: Canovas del Castillo, 28 Vigo, 36202
Telephone: +34 986 449 250
Bookings: reception.palaciouniversal@acmarriott.com 

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE: 110€.
DOUBLE ROOM (two persons): 120€.
*The rate is based on the price per room and night and buffet 
breakfast included.
* VAT not included
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.
Deadline for this special tariff to be applied until 19th of May 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail in order for the hotel to apply the special rate.
2. To make a reservation it is necessary to send an email to: recep-
tion.palaciouniversal@acmarriott.com and indicate the special code. A 
credit and/or debit card will be requested and a confirmation will be 
sent to the email address provided.
3. Cancellation and payment conditions:
Cancellation: up to 15 days prior to the date of arrival, 50% cancella-
tion is allowed free of charge. Between 14 and 7 days prior to the 
arrival date, a 25% cancellation fee is allowed. Less than 7 days before 
any cancellation or modification will incur a 100% cancellation fee.
Payment: 50% of the amount before 19th of May and the remaining 
50% before 19th of June 2023.

Other information:
Parking Plaza de la Estrella: ticket provided by the hotel: 13,00€/day 
VAT included. In the case of parking with a normal ticket, the price is 
around 20€/day VAT included.
Free WIFI.

Alojamiento
Acommodation

AC HOTEL PALACIO UNIVERSAL ****
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Web: www.nh-hotels.com
Dirección: Avenida García Barbón, 17-19 36201 Vigo
Teléfono: +34 986 433 643 
Reservas: nhcollectionvigo@nh-hotels.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACION DOBLE USO INDIVIDUAL sin desayuno: 119€
HABITACION DOBLE USO INDIVIDUAL con desayuno: 127,50€
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche.
*IVA no incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial.  
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesario una tarjeta de 
crédito y/o débito como garantía. Prepago 48 horas antes de la
llegada al hotel. No reembolsable a partir de esa fecha.

Otros datos:
Parking en el hotel: 18 € (IVA incluido) por vehículo y noche.
Parking Rosalía de Castro: 23,10 €/día (IVA incluido). Disponen de 
abonos diarios para estancias de 1 a 30 días. Solicite presupuesto al 
personal del aparcamiento.
WIFI y gimnasio gratuito.
Servicio de aparcacoches.

Web: www.nh-hotels.com
Address: Avenida García Barbón, 17-19 36201 Vigo
Telephone: +34 986 433 643
Bookings: nhcollectionvigo@nh-hotels.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE without breakfats: 119€.
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE with breakfats: 127,50€
*The rate is based on the price per room in bed and breakfast regime.
*VAT not included
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit card will be requested at the time of booking as a guaran-
tee. Prepayment 48 hours before the check in. Non-refundable
after this date.

Other information:
Parking at the hotel: 18€ (VAT included) per vehicle per night.
Rosalía de Castro parking: 23,10€ per day (VAT included). Daily 
subscriptions are available for stays from 1 to 30 days. Ask the car 
park staff for a quote.
Free WIFI and gym.
Valet parking service.

Alojamiento
Acommodation

HOTEL NH COLLECTION ****
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Web: www.pazolosescudos.com
Dirección: Av. Atlántida 106. 36208. Vigo
Teléfono: +34 986 820 820
Reservas: reservas@pazolosescudos.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACIÓN DOBLE USO INDIVIDUAL: 133€
HABITACIÓN DOBLE (dos personas): 151€
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche, en régimen de 
alojamiento y desayuno, IVA incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial.  
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesario una tarjeta de 
crédito y/o débito como garantía. Pago directo por cada cliente a la 
llegada al hotel. 

Otros datos:
Parking incluido, hasta cubrir plazas
WIFI gratuito

Web: www.pazolosescudos.com
Address: Av. Atlántida 106. 36208. Vigo
Telephone: +34 986 820 820
Bookings: reservas@pazolosescudos.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE: 133€
DOUBLE ROOM (two guests): 151€
*The rate is based on price per room and night, in bed and breakfast 
regime, VAT included.
*Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.

Reservation process
1. The name of the event "MINDTECH 2023" must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit card will be requested at the time of booking as a guaran-
tee. Direct payment by each client upon arrival at the hotel. 

Other information:
Parking included until all parking spaces are filled.
Free WIFI

Alojamiento
Acommodation

HOTEL PAZO LOS ESCUDOS *****
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Web: www.granhotelnagari.com
Dirección: Plaza de Compostela, 21, 36201 Vigo
Teléfono: +34 986 211 111
Reservas: reservas@granhotelnagari.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
Descuento del 10 % de descuento sobre la tarifa publicada en 
https://www.granhotelnagari.com/ con el código MINDTECH23.
Las tarifas son en base a precio por habitación y noche, con IVA 
incluido.
Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. La reserva se puede realizar vía web
https://www.granhotelnagari.com e introducir el código MINDTECH23.
También se puede por teléfono o a través del email:
reservas@granhotelnagari.com , simplemente se tendrá que indicar 
dicho código MINDTECH23 y las fechas que desean para aplicar 
directamente la tarifa con el 10% descuento ya aplicado.
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesario una tarjeta de 
crédito y/o débito para abonar la estancia al momento.

Otros datos:
Parking propio: 16,50 € por noche (IVA incluido).
Se puede reservar paquete con spa en la web.

Web: www.granhotelnagari.com
Address: Plaza de Compostela, 21, 36201 Vigo
Telephone: +34 986 211 111
Booking: reservas@granhotelnagari.com

MINDTECH SPECIAL RATE
10% discount on the rate published on
https://www.granhotelnagari.com/ with the code MINDTECH23.
Rates are based on price per room per night, VAT included. 
Rate applicable for rooms staying from 19th to 23th of June 2023.

Reservation process
1. The reservation can be made via the web
https://www.granhotelnagari.com and enter the code MINDTECH23.
You can also book by phone or by email:
reservas@granhotelnagari.com , simply indicate the code:
MINDTECH23 and the dates you want to apply directly the rate with 
the 10% discount already applied.
2. In order to book the room, a credit and/or debit card is required to 
make the room reservation in order to pay on the spot.

Other information:
Parking at the hotel: 16.50€ (VAT included).
Spa package can be booked on the website.

Alojamiento
Acommodation

GRAN HOTEL NAGARI BOUTIQUE & SPA *****
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Web: www.www.eurostarshotels.com/exe-vigo.html
Dirección: Calle Urzaiz, 76, 36204, Vigo
Teléfono reservas: +34 886 11 32 62
Reservas: reservas@exevigo.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
Descuento del 10% sobre el precio que tenga el hotel en el momento 
de realizar la reserva.
No acumulable a otras ofertas.
Código para la aplicación del descuento Mindtech 2023.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el 
nombre del evento “Mindtech 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial.
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesaria una tarjeta de 
crédito y/o débito a modo de garantía. Prepago del 100 % de la 
cuantía 7 días antes de la fecha de llegada.
3. Sin gastos de cancelación o modificación hasta 7 días antes de la 
llegada del cliente, después de este período o en caso de no show el 
hotel podrá facturar el 100% de la reserva.

Otros datos:
Parking cerca del hotel: 15 € (IVA incl.) por vehículo y noche, sujeto a 
disponibilidad
WIFI gratuito

Web: www.www.eurostarshotels.com/exe-vigo.html
Address: Calle Urzaiz, 76, 36204, Vigo
Telephone: +34 886 11 32 62
Booking: reservas@exevigo.com

MINDTECH SPECIAL RATE
10% discount on the price of the hotel at the time of booking.
Not combinable with other offers.
Code for the application of the Mindtech 2023 discount.
*Rate applicable for rooms with stay from 19 to 23 June 2023.

Reservation process
1. The name of the event “Mindtech 2023” must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit and/or debit card is required to make the room reservation 
as a guarantee. Prepayment of 100% of the amount 7 days before the 
arrival date.
3. No cancellation or modification fees up to 7 days before the client's 
arrival, after this period or in case of no show the hotel may charge 
100% of the reservation.

Other information:
Parking close to the hotel: 15€ (VAT included) per vehicle per night, 
subject to availability
Free WIFI

Alojamiento
Acommodation

EUROSTARS EXE HOTEL VIGO ***
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Web: www.barcelo.com/es-es/occidental-vigo/
Dirección: Rúa Vía Norte, 10, 36204 Vigo
Teléfono: +34 94 457 97 00
Reservas: reservas.norte@barcelo.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
Descuento del 15% sobre el precio que tenga el hotel en el momento 
de realizar la reserva. 
No acumulable a otras ofertas.
* Tarifa aplicable para habitaciones con estancia desde el 19 al 23 de 
junio 2023. Fecha de reserva hasta el 19 de mayo 2023

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial.Para hacer la reserva de la habitación es necesaria una 
tarjeta de crédito y/o débito a modo de garantía. Pago directo en el 
hotel.
2. Sin gastos de cancelación o modificación hasta 7 días antes de la 
llegada del cliente, después 100% gastos de cancelación, modificación 
y no show.

Otros datos:
Parking propio: 15 € (IVA incl.) por vehículo y noche, sujeto a 
disponibilidad
WIFI gratuito

Web: https://www.barcelo.com/es-es/occidental-vigo/
Address: Rúa Vía Norte, 10, 36204 Vigo
Telephone: +34 94 457 97 00
Booking: reservas.norte@barcelo.com

MINDTECH SPECIAL RATE
15% discount on the price of the hotel at the time of booking. 
Not combinable with other offers.
* Rate applicable for rooms staying from 19th to 23rd of June 2023.
Date of reservation until 19th of May 2023

Reservation process
1. The name of the event “MINDTECH 2023” must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit and/or debit card is required to make the room reservation 
as a guarantee. Direct payment at the hotel.
3. No cancellation or modification fees up to 7 days before the arrival 
of the client, after that 100% cancellation, modification and no show 
fees.

Other information:
Parking at the hotel: 15€ (VAT included) per vehicle per night, subject 
to availability
Free WIFI

Alojamiento
Acommodation

HOTEL OCCIDENTAL VIGO ****
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Web: www.www.attica21hotels.com/hotel-attica21-vigo-4s/
Dirección: Avenida de Samil 15, 36212, Vigo
Teléfono: +34 986 46 21 21
Reservas: info.vigo@attica21hotels.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACIÓN DOBLE USO INDIVIDUAL: 119€
HABITACIÓN DOBLE (dos personas): 129€
*La tarifa es en base a precio por habitación y noche, desayuno e IVA 
incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.
Código para la aplicación del descuento Mindtech 2023.

Procedimiento de reserva 
1. Las reservas pueden realizarse online a través de info.vigo@atti-
ca21hotels.com o a través de vía telefónica 986.46.21.21, se tendrá 
que indicar el nombre del evento “Mindtech 2023” para que el hotel 
aplique la tarifa especial.
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesaria una tarjeta de 
crédito y/o débito a modo de garantía. Prepago del 100 % de la 
cuantía dos días antes de la fecha de llegada.
3. Sin gastos de cancelación o modificación hasta 2 días antes de la 
llegada del cliente.

Otros datos:
Parking gratuito
WIFI gratuito

Web: https://www.attica21hotels.com/hotel-attica21-vigo-4s/
Address: Avenida de Samil 15, 36212, Vigo
Telephone: +34 986 46 21 21
Booking: info.vigo@attica21hotels.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE: 119€.
DOUBLE ROOM (two people): 129€.
*The rate is based on price per room and night, breakfast and VAT 
included.
*Rate applicable for rooms with stay from 19th to 23rd June 2023.

Reservation process
1. Reservations can be made online at info.vigo@attica21hotels.com 
or by phone at +34 986 46 21 21. Please indicate the name of the 
event "Mindtech 2023" in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit and/or debit card is required to make the room reservation 
as a guarantee. Prepayment of 100% of the amount two days before 
the arrival date.
3. No cancellation or modification fees up to 2 days before the client's 
arrival.

Other information:
Free Parking
Free WIFI

Alojamiento
Acommodation
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Web: www.hesperia.com/es/hoteles/espana/vigo/hotel-hespe-
ria-vigo 
Dirección: Av. da Florida, 60, 36210 Vigo
Teléfono reservas: +34 986 296600, ext. 2.
Reservas: hotel@hesperia-vigo.com

TARIFA ESPECIAL MINDTECH
HABITACIÓN DOBLE DE USO INDIVIDUAL desayuno buffet: 82 €
HABITACIÓN DOBLE PARA DOS PERSONAS desayuno buffet: 92 €
Tarifas por habitación y noche. Sujeta a disponibilidad e IVA incluido.
*Tarifa aplicable para habitaciones con estancia del 19 al 23 de junio 
2023.
Código para la aplicación del descuento Mindtech 2023.

Procedimiento de reserva 
1. Por correo electrónico o por teléfono, se tendrá que indicar el 
nombre del evento “MINDTECH 2023” para que el hotel aplique la 
tarifa especial.
2. Para hacer la reserva de la habitación es necesaria una tarjeta de 
crédito y/o débito a modo de garantía. Se puede realizar el pago a la 
salida del hotel, en efectivo o con tarjeta (visa, mastercard o american 
express). En el momento de realizar la reserva o a la llegada al hotel, 
pueden facilitar los datos de su empresa con que desean que se emita 
la factura de la estancia.
3. Las cancelaciones recibidas hasta el 31 de mayo de 2023, no 
tendrán penalización.

Otros datos:
Parking propio: 15€ (IVA incl.) / coche y noche
WIFI gratuito
Aire acondicionado
Botella de agua cortesía del hotel

Web: www.hesperia.com/es/hoteles/espana/vigo/hotel-hespe-
ria-vigo 
Address: Av. da Florida, 60, 36210 Vigo
Telephone: +34 986 296600, ext. 2.
Booking: hotel@hesperia-vigo.com

MINDTECH SPECIAL RATE
DOUBLE ROOM FOR SINGLE USE with buffet breakfast: 82 € 
DOUBLE ROOM FOR TWO PEOPLE with buffet breakfast: 92 €.
Rates per room and night. Subject to availability and VAT included.
*Rate applicable for rooms with stay from 19th to 23rd June 2023.

Reservation process
1. The name of the event “MINDTECH 2023” must be indicated by 
e-mail or telephone in order for the hotel to apply the special rate.
2. A credit and/or debit card is required to make the room reservation 
as a guarantee. Payment can be made on departure from the hotel, in 
cash or by credit/debit card (visa, mastercard or american express). At 
the time of booking or on arrival at the hotel, you can provide the 
details of your company with which you would like the invoice for 
your stay to be issued.
3. Cancellations received by 31st of May 2023 will not be subject to a 
fee.

Other information:
Parking at the hotel: 15€ (VAT included) / car and night
Free WIFI
Air conditioning
Bottle of water courtesy offered by the hotel.

Alojamiento
Acommodation
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